
  Armenian Super League
  Протокол матча   ETD

  Дата и время проведения   26 октября 2025 0:00   Место проведения

  SOLARA   Krisp

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Abovyan Artyom
Abrahamyan Movses

6 Engibaryan Vardan
Gharibyan Karen
Grigoryan Tigran
Habetyan Vachagan

5 Hovhannisyan Robert
12 Khachatryan Arman

Mamulyan Gevorg
Margaryan Armen
Nasibyan Sargis

7 Nersisyan Henrik
Torosyan Harutyun

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

24 Alexanyan Yervand
21 Baghdasaryan Azat
9 Ghazaryan Davit

25 Grigoryan Sedrak
8 Hovsepyan Aris
1 Karapetyan Arshak

14 Manucharyan Artur
27 Martirosyan Gor
26 Martirosyan Norayr
13 Mekhak S'hoyan
11 Mostafa Moradi
19 Piloyan Tigran

Shoyan Misak
4 Sivolenko Arman

20 Topalkarajyan Levon

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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